PORTARIA N.º 440 – DG, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019.
Re-Publicada no Diário da Assembleia nº 2952

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da
Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019 e considerando a Portaria CCI nº 1.506 - CSS,
de 13 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial nº 5.506,

RESOLVE:

Art. 1º MANTER lotados os servidores abaixo identificados, integrantes do

quadro de pessoal do Poder Executivo, no período de 1º a 31 de dezembro de 2020:

EDUARDO RAMON MARTINS – matrícula nº 235328-1, Auxiliar

Administrativo, na Comissão Permanente de Licitação – CPL;
FELISMAR RIBEIRO DE ARAÚJO, matrícula nº 848156-3, Motorista, na

Diretoria de Área de Radiodifusão;
KAIQUE DE OLIVEIRA FRAZ, matrícula nº 11227710-1, Assistente

Administrativo, na Diretoria Técnico-Legislativa;
LANA RÚBLIA BARREIRA DE OLIVEIRA, matrícula nº 598462-6,

Analista Técnico-Jurídica, na Diretoria Técnico-Legislativa;
LILA DE FÁTIMA AIRES DE ASEVEDO, matrícula nº 879700-4,

Analista de Comunicação Social, na Coordenadoria de Relações Públicas, Cerimonial e
Eventos;

LUIZ DE SOUSA PIRES, matrícula nº 1172565-3, Repórter Fotográfico, na
Diretoria de Área de Comunicação e Publicidade;

MANOEL FILHO ALBUQUERQUE COSTA, matrícula nº 273160-4,
Administrador, no Gabinete da Presidência;

SUSANA ARAÚJO BARROS RODRIGUES, matrícula nº 426950-8,
Gestora Pública, na Diretoria de Comunicação;

WELBER DE ALENCAR MORAES, matrícula nº 603263-3, Assistente
Administrativo, Coordenação de Programas de Educação a Distância;

WILSON FERREIRA JÚNIOR, matrícula nº 720292-3, Motorista, Diretoria
de Área de Radiodifusão.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 18

dias do mês de dezembro de 2019.

Manoel Diamantino de Souza Junior
Diretor Geral